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Alfa Romeo valinnut Goodyearin Eagle F1 Asymmetric 3 SUV  

UHP -renkaan uuteen Stelvioon 
 

Helsinki, 08.05.2017 – Goodyear ilmoittaa, että sen Ultra-High Performance -luokan rengas Eagle 

F1 Asymmetric 3 SUV on valittu alkuperäisvarusteeksi uuteen Alfa Romeo Stelvioon, joka on 

ensimmäinen katumaasturi tältä ikoniselta italialaiselta autonvalmistajalta.  

Stelvio jatkaa Alfa Romeon perinteitä uraa uurtavan muotoilun ja huipputeknologian käytöstä, ja 

Stelvioon asennetaan Goodyear Eagle F1 Asymmetric 3 SUV -renkaat 

kokoina 235/65R17 104W, 235/60R18 103W ja 235/55R19 101Y.  

Kaikkiin renkaisiin lisätään AR-merkintä osoituksena Alfa Romeon 

hyväksynnästä alkuperäisvarusteeksi sen autoissa. 

Tarjotakseen huippuluokan ajokokemuksen Stelvio-kuljettajille Goodyear kehitti renkaat painottaen 

äärimmäistä käsiteltävyyttä kaikissa olosuhteissa. Active braking -jarrutusteknologia ja uusi pitoa 

tehostava seos tuottavat vahvan pidon, lyhyemmät jarrutusmatkat ja erinomaisen käsittelyn märillä 

ja kuivilla teillä. Uusi kevyt, vahvistettu rakenneteknologia parantaa ohjauskäsiteltävyyttä ja 

kestävyyttä sekä käsittelyä, kaarreajosuorituskykyä, pinnan kulumisominaisuuksia ja 

polttoainetehokkuutta.  

Eagle F1 Asymmetric 3 SUV -renkailla varustettu uusi Alfa Romeo Stelvio voi luottaa näihin 

Goodyearin uusimpiin innovatiivisiin UHP-renkaisiin, joissa käytetään viimeisintä teknologiaa ja 

jotka parantavat urheilullista ajokokemusta ja tarjoavat ainutlaatuisia tunteita Alfa Romeon hengen 

mukaisesti. 

”Se, että Alfa Romeo on valinnut Goodyearin alkuperäisvarusteeksi ensimmäiseen 

katumaasturiinsa, on vahvistus asiantuntemuksellemme räätälöityjen renkaiden 

suunnittelemisessa autonvalmistajien uusiin lippulaiva-autoihin,” sanoi Goodyearin EMEA-alueen 

OE-kuluttajarengasyksikön johtaja Nick Harley. ”Voidaksemme täyttää tämän innokkaasti odotetun 

auton vaatimukset meidän oli toimitettava rengas, joiden avulla Stelvio-kuljettaja pääsee 

nauttimaan katumaasturin tarjoamista eduista ja Alfa Romeon hengestä.”  

Tietoja Goodyearista  
Goodyear on yksi maailman suurimmista rengasvalmistajista. Sillä on noin 66 000 työntekijää ja se valmistaa tuotteita 48 

tuotantolaitoksessa 21 maassa ympäri maailmaa. Sen kahdessa innovaatiokeskuksessa Akronissa Ohion osavaltiossa Yhdysvalloissa 
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ja Colmar-Bergissä Luxemburgissa pyritään kehittämään huippuluokan tuotteita ja palveluita, jotka määrittävät alan teknologia- ja 

suorituskykystandardeja. Lisätietoja Goodyearista ja sen tuotteista on osoitteessa www.goodyear.fi. 

http://www.goodyear.fi/

